2023最新出租车包车合同
甲方(出租方：以下简称甲方)身份证号码：乙方：(承租方：以下简称乙方)身份证号码：
经甲乙双方友好协商，本着诚实守信，互利互惠的原则，就出租车承包事项达成以下共识：一、甲方有昆明云南旅游汽车服务有限公司出租车一辆，车牌号为现甲方将(班)承包给乙方经营，承包期限年月日至
二、乙方自承包之日起应向甲方付给风险抵押金人民币(大写：元整)。承包期满后乙方若无有关肇事车辆损坏及费用拖欠，甲方应向乙方如数退还押金，该合同终止。(正常维修由甲方负责)
三、乙方在承包期间内，应于每个月向甲方支付承包费人民币(大写：元整;小写￥元整)。自接车之日起每满一个月支付一次，如有拖欠，甲方有权收回车辆，并按违约处理。
四、交接车时间定为：每日时由甲方在约定地点交车给乙方，当日时由乙方以约定地点把车交还给甲方，同时移交出租车营运证和行车证，并告知对方车辆使用情况，确保营运安全;还要车辆卫生工作。
五、轮休日乙方不动车，若需要用车跟甲方协商。
六、乙方在每天租用时间内的燃料费用自行承担(交车时满箱对满箱)，乙方如肇事除按本协议第八条承担肇事赔偿外，还应赔偿甲方因修车不能营业造成的损失，乙方补给甲方拾元每小时，甲方耽误乙方营运时间，减免乙方承包费每小时拾元(如驾驶证被吊扣，甲乙方自行承担。)
七、乙方须服从所属出租车公司管理，参加各项组织活动，若不按政策规定营运，造成损失由乙方负全部责任。
八、承包期间车辆的正常维修，换零件及保养，产值、税收、总检审的费用由甲方全部负责，承包期间乙方发生车辆损坏须及时通知甲方，甲方视情况决定是否维修，乙方除有责任修复外，还须按保险公司核定价格的%赔偿给甲方，作为车辆的折旧损失赔偿(指仟元以上按保险公司核定价的30%以下由乙方全部承担，甲乙双方共同送修，修理厂核价，修复后，由甲方验收，乙方结帐)。
九、乙方不得无故违规操作车辆，并保证车辆安全及时交接。若发生丢失车子乙方应及时通知甲方并按所挂靠的出租汽车公司有关规定办理。
十、甲方中途卖车不视违约，乙方中途如有重大疾病退车不视违约。十一、甲乙双方不得违约，违约金为人民币(大写元整，小写￥：，乙方违反本协议应赔偿甲方损失，甲方有权从押金中扣除。并如数退还乙方所交押金：大写元整，￥元整)，承包期限内如有违约情况发生，所产生的所有行政费用由违约方承担，(甲乙双方承包期满后，甲方暂扣乙方风险抵押金1个月，作为未知行政罚款抵押，期满后如无任何费用支出甲方应如数退还)。
十二、甲乙双方严格按本协议规定执行，本协议一式三份，甲乙双方及所属出租车公司各执一份，甲、乙双方签字盖章后生效，交接车辆日生效。
十三、未尽事宜甲乙双方协商处理。
甲方：乙方：
电话：电话：
住址：地址：
签订日期：